Et hoc , fub incumbenti periculo & gravi indignatione noftra
,"

nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Wejimonajierium , vicefimo feptJmo die Maii.

Per ipjhn Regtm.

De ArraiMione Cleri.

REX, Venerabili in ChriftoPatri, H. eadem Gratia, Archie- Ann.D.

fifcopo CantHaric7if lotms Anglix Primati, Salutem. ^4^5-

Quia, ut vobis {atis conftat, fumus, cum Dei adjutorio, ver- -^" ?•

fus partes exteras, pro Recuperatione &: Adeptione Hjereditatum ^- /•

& Jurium Coronse noftrae , a diu, uc cuncftis liquet, injuriose de- ii"d. m.

tentorum, in proximo profefturi, *••

Et volentes proinde, pro falva & fecura Cuftodia & Defenfio-

ne Regni noftri , & Ecclefiae Anglicanx Matris noftrs , ac Fidei

Catholicx

,

Ad quam defendendam cun£ti tenentur Chriftiani, facro atte-

ftante Eloquio, etiam ufque ad Mortem, fi neceffe fuerit, dccer-

tare, contra Proterviam &c Malitiam Hofl:ium & Inimicorum Re-
gni, Ecclelia:, & Fidei praedidtorum, fi illa, nobis in remotis a-

gentibus, invadere 6c perturbare praefumpferint (quod abfit) & in-

feflrare,

Prout Vocis aftringimur praecipuis, providere,

Affignavimus vos ad Clerum veftr^ Dicecefis, tam Religioibs,

quam Secularcs, e.xempt05 & non exeroptos, idoneos & defenfa-
^

0.3 biles.
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Ann.D.biles, tam infia Libertates, quam extra, cum omni celeritate pos-

1+15. fibili, Uniendum & Congregandum.

heTi. >-. Ipfumque Oerum bene & competenter Arraiandum &c Munien-

dum, ac Arraiari & Muniri, juxta ftatus &c facultates fjas, nemi-

ni in hac parte parcendo, feciendum & compellendum

,

Ac in Arraiatione hujufmodi Ponendum & Confervandum

,

Ita quod Prompti fmt Sc Parati ad Refiitendum Malitix , Pro-

tcrvi3e,& Infeftationi Inimicorum proEdi6torum,quotiens & quan-

do neceffe fuerit & oportunura

,

* Sic quod, in eorum Defeftum, feu veftri negligentiam , vel

tepiditatem, Dampnum in PraemilTis non eveniat uUo modo,
Necnon ad Nos de Arraiatione, & Munitione, ac Numero

Perfonarum Cleri praedidi, fic arraiandi, citra Sextumdecimum

diem Julii, proximo futurum, in Cancellaria noftra, fub Sigillo

veftro, diftinde & aperte, certificandum

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prsemiffa diligenter inten-

datis, ac ea faciatis & exequamini in forma prxdidta:

Damus autem univerfis & fingulis Cieri prasdidti , ac aliis Ligeis

noftris ( quos vobis fimiliter affiftere volumus in hac parte ) Tenore

Prxfentium , fub forisfadura omnium quae nobis forisfacere pote-

runt , firmiter in Mandatis quod vobis , in Executione Prxmiifo-